internet, provimento de serviços e infraestrutura de Data Center, incluindo a 
capacitação de usuários e suporte técnico, destinados à implantação e 
operação de sistema informatizado de Gestão Pública, necessários ao 
atendimento das demandas do Município de Alto Alegre/RS. Será pago o valor 
total de R$ 314.340,00 (trezentos e catorze mil, trezentos e quarenta reais) e o valor 
mensal ficará R$ 26.195,00 (vinte  seis mil, cento e noventa e cinco reais). Assinado 
em 31 de dezembro de 2025, com validade até 31 de dezembro de 2026. 

Alto Alegre/RS, 31 de dezembro de 2025. 

SILMAR DEMAMAN 

PREFEITO MUNICIPAL